Mandato con cui Filippo IV, re di Spagna, ordina a Giacomo Artale di Castelvì, 

procuratore reale, di concedere le insegne di militare a Giovanni Antonio De-
logu 657. 

Certifico yo el secretario don Monserrate Vaca de como fue armado cavallero 
Juan Antonio Delogu, por comissión y cartilla de su magestad – Dios guarde – 
por el illustre marqués de Cea don Jaime Artal de Castelví, del Consejo de su 
magestad y su procurador real en este Reyno de Cerdeña. Y dicha cartilla, por 
no havermela pedida, luego fue embaraçada entre papeles y libros: que le fue 
forçoso a dicho Delogu traher dicha semejante. Y aunque me ha costado arto 
travajo hallí la primera que se havía embaraçado por tener en ella assentada la 
jornada y ançí le he dado aora la pattente en la forma acostumbrada, para que 
con ella provea el privilegio de su magestad. En fee de la verdad hago ésta en 
Cáller, a dos de julio 1654. 
Don Monserrate Vacca secretarius. / 

Para despachos de officio dos maravedís. 
(S.) SELLO QUARTO, AÑO DE MIL Y SEIS CIENTOS Y CINQUENTA 
Y DOS  
Copia. 
Philippus, Dei gratia, rex Castellae, Aragonum et cetera. Nobili magnifico di-
lectoque consiliario nostro don Iacobo Artal de Castelvi, procuratori regio in 
dicto nostro Sardiniae Regno, salutem et dilectionem. Cum uti percepimus di-
lectus noster Ioannes Antonius de Logu, eiusdem Sardiniae Regni oriundus, 
ab honestis et honoratis parentibus originem trahat, sufficientique bonorum 
copia abundet, cupiatque militari cingulo decorari et prohinde nobis humiliter 
supplicaverit ut illud sibi concedere dignaremur. Nos vero, supplicatione huiu-
smodi benigne suscepta, eidemque annuentes, tenore praesentium de nostra 
certa scientia regiaque auctoritate deliberate et consulto, licentiam concedimus 

657 Copia autentica.  
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et facultatem plenariam tibi impartimur atque committimus et iubemus quod 
praedictum Ioannem Antonium de Logu nostra regia auctoritate militari cin-
gulo et aliis ad promotionem militis pertinentibus et spectantibus decores, 
omnia insignia militaria illi concedendo / pro ut in similibus fieri solitum est 
et consuetum. Et his solemnibus peractis, nos certiorabis ut ad ipsius suppli-
cationem et instantiam opportunum gratiae et concessionis nostrae huiusmodi 
privilegium sibi valeat expediri. Quod si intra unum annum a die datae prae-
sentium a nobis in forma solita non obtinuerit, concessionem et gratiam no-
stram huiusmodi nullius roboris et valoris esse declaramus et decernimus. Nos 
enim in et super praemissis omnibus et singulis vices et voces nostras regias 
tibi plenarie committimus per praesentes. Datum in oppido nostro Matriti, 
die vigessima septima mensis februarii anno a nativitate Domini millessimo 
sexcentessimo quinquagessimo. 
Yo el Rey. 
Dominus rex mandavit mihi Didaco de Sada; visa per Bayetola vicecancella-
rium, don Christophorum Crespi regentem Cancellariam et pro thessaurario 
generali, comitem de Robres, Hortigas et Castello regentes Cansellariam et me 
pro consultore generali. 
Commissión a don Jayme Artal de Castelví, procurador real del Reyno de Cer-
deña, para que arme cavallero / a Juan Antonio de Logu, natural de aquel 
Reyno. Consignado. 
Ihesus. 
Copia huiusmodi extracta fuit a su658 originali regestro recondito in regia Ara-
gonum Cancellaria intitulato Sardiniae XXXII, foleo X per me Vincentium 
Ioannem Pradell, scribam mandati et Camerae suae maiestatis in Sacro Su-
premo Regio Aragonum Consilio Matriti degentem et ut huic exemplo plena 
ubique fides tribuatur, hic me subscripsi. Matriti, die 20 mensis augusti anno 
Domini 1652. 
Vincentius Ioannes Pradell. / 
Excelentísimo señor. Juan Antonio Delogu sargento mayor de Villanueva. /